

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I.E. SAN ROBERTO BELARMINO

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 27/03/2020
 Mes Reportado: Febrero
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
16	BELEN	79,091,567					79,091,567	500,961	692,572	78,398,995	0.63%
16934	934	79,091,567					79,091,567	500,961	692,572	78,398,995	0.63%
169341601	FATIMA	79,091,567					79,091,567	500,961	692,572	78,398,995	0.63%
16934160110500100200	Ingresos por Contrato de Concesión	4,416,000					4,416,000	480,000	650,000	3,766,000	10.87%
16934160110500100200	Certificados egresados por fuera del siste	266,000					266,000	15,800	32,200	233,800	5.94%
16934160110500100200	Ingresos por venta de bienes y servicios										
16934160110500100200	Derechos académicos y servicios comple										
16934160110500100200	Intereses de mora rentas contractuales										
16934160110500100200	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	74,159,967					74,159,967			74,159,967	0.00%
16934160110500100200	Transferencias municipales de calidad S										
16934160110500100200	Para Proyectos por presupuesto participa										
16934160110500100200	Para programas de Fortalecimiento Instit										
16934160110500100200	Otras transferencias municipales										
16934160110500100200	Otras transferencias nacionales										
16934160110500100200	Cobros ciclo complementario escuelas n										
16934160110500100200	Recuperaciones										
16934160110500100200	Otros Recursos del Balance recursos pro										
16934160110500100200	Otros Recursos del Balance SGP										
16934160110500100200	Otros Recursos del Balance transferenci										
16934160110500100200	Otros Recursos del Balance presupuesto										
16934160110500100200	Otros Recursos del Balance donaciones										
16934160110500100200	Donaciones										
16934160110500100200	Rendimientos de operaciones financieras	9,600					9,600	723	1,376	8,224	7.53%
16934160110500100200	Rendimientos de operaciones financieras	240,000					240,000	4,438	8,996	231,004	1.85%